
Detalhes da Exposição

06:32:2207/02/2026Data de Emissão:

14/02/2022Data Inicial: 19/02/2022Data Final:

UBERABA - MGCidade: ASSOC. MINEIRA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

LOY ROCHANome:

Contato

NELORE@NELOREMINAS.ORG.BREmail: (31) 99128-4868Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Número de cadastro no SIDAGRO/IMA: 67225

Nome do Criador/Expositor

Dados do Criador/Expositor

Endereço: Parque de Exposições Fernando Costa

Praça Vicentino Rodrigues da Cunha, 110

EXPOINEL MINAS - 2022

Processadora:

Nelore:

INOVART EVENTOS E IMAGENS LTDA

Inscrições: 13/12/2021 à 15/02/2022

Entrada de Animais: 10/02/2022

Data Base do Evento: 15/02/2022

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

15/02/2022

16/02/2022 à 19/02/2022

20/02/2022

 320

 322

 49

 2,72

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

LOURENÇO DE ALMEIDA BOTELHO

MARCELO MAURO SOUZA DA COSTA MOURA

RAFAEL MAZÃO GHIZZONI

JN

JN

JN

23718

31622

11180

16751

29280

10783



Detalhes da Exposição

06:32:2207/02/2026Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

INOVART EVENTOS E IMAGENS LTDA

13/12/2021 à 15/02/2022

10/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

18/02/2022 à 19/02/2022

20/02/2022

 0

 0

 5

 1,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

RAFAEL RESENDE DE OLIVEIRA JN 5714 4976


